
Referat Bestyrelsesmøde 23/6 2023

Pkt. 1
Allan og Allan

Pkt. 2

Johnny fremhævede at der mangler et punkt vedrørende affaldscontainer, som han havde fremsendt 
den 26/5.

Pkt. 3

Vi har endnu ikke prøvet at afhjælpe problem i hjørnet Karlsvej og Karlasvej, men vi vil nu prøve at
smide noget jord i hjørnet til grundejer, for at markere forskellen mellem rabatten og vejen.

Pkt. 4

Tine Grønvall er medlem for 2 år i stedet for Wibe, Pal er kasser, Kim er næstformand, Tine Parlev 
ny suppleant. Øvrige medlemmer fortsætter som hidtil.

Pkt. 5

På baggrund af henvendelse fra grundejer vedrørende det generelle niveau på de små stier, kan vi 
formulere følgende:
De områder, der på nuværende tidspunkt ikke ligger i den eksisterende beskæringsplan vil være 
underlagt en mere varieret beskæring, styret dels af egentlige henvendelser fra grundejere om 
potentielle problemområder og dels perioden på året i forhold til antallet af grundejere i området.

Pkt. 6

Der er ca. kr. 50.000 tilbage til veje, og vi venter med evaluering af skærver til foråret 2024.

Det er blevet besluttet at indkøbe en lille batteridrevet enhåndsbetjent motorsav.

Det er besluttet at bestyrelsen selv forestår udbedring af nedkørt hjørne på Finnsvej/Karlsvej med 
indkøb af koldasfalt/reparationsasfalt.

Det er besluttet i en prøveperiode at opstille en affaldscontainer igen ved Rådhuset. Budgettet er 
fastlagt til ikke at skulle overstige kr. 2.500 pr/år.

Pkt. 7

Der er besluttet at indhente flere tilbud på beskæring, da prisniveau og indhold på foreløbig 
fremsendt tilbud ikke er i overensstemmelse med bestyrelsens ønsker. Da entreprenører alligevel 
ikke har tid før efteråret, har vi nok mulighed for at finde brugbare alternativer. Vi kan dog med 
hensyn til beskæring på Eskebjergvej måske blive pålagt af kommunen, at fremrykke denne 
beskæring om muligt.

I forhold til beskæring i øvrigt vil de enkelte bestyrelsesmedlemmer på baggrund af deres færden i 
området billeddokumentere potentielle problemområder, som så efterfølgende vil blive afgjort via 
mail. Det vurderes at denne fremgangsmåde vil dække et større område vurderingsmæssigt i forhold
til traditionel ”markvandring”.



                                                                       2.

Det er besluttet fremadrettet at redigere nuværende beskæringsplan således, at den er mere detaljeret
samt måske mere aktuel.

Pkt. 8

Vi skal prøve at finde en lejlighed til at mødes med partner til spisning, så hvis nogen har nogle 
konstruktive forslag, ville det være fint.


